#1%

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

iFis

CÂMARAMUNICIPALDE NOVAVENÉCIA-ES

^ PROmÇOLQ N°

A_/-D5_'SDaj/fihidoem:Recebido

ário: J V'Horário

Rubrica:,

horas

Constou no Expediente da
Sessão Ordinária de

Sü.M—\2mÍ.
Sessão

de^ / nS lítoZCf
à=±z}âiJN^-

'Ssiderite da CMi^V-£S
1°Seôretário

REQUERIMENTO N° 51-/2024

sid

2tS^(ptérío '

EXCE.LENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
novaVenécia-es

O vereador Otamir Carloni da Câmara Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinado,
usando da atribuição que lhe confere o art. 88, inciso III, combinado com o art. 108, inciso
IX, o art. 121, § 3°, inciso X, e o art. 139 do Regimento Interno desta Câmara Municipal,
em consonância ao que dispõe o art. 18, inciso X, e art. 19 da Lei Orgânica do Município,
requer, com a anuência do Plenário, ao Chefe do Poder Executivo Municipal, do seguinte
pedido de informações:

1. Cópia completa do projeto executivo aprovado pelo DER-ES (Departamento
de Edificações e de Rodovi.is do Espírito Santo) da obra de implantação,
reabilitação e melhoria da capacidade da rodovia estadual ES-137 (rodovia do
café), entre os quilômetros 121 e 126, no município de Nova Venécia/ES,
conforme convênio 02/2022, processo n° 2021-5QWPL, PROCESSO ADM.
N°. 568933/2022 e CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 004/2022.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 14 de maio de 2024;
70° ano de Emancipação Política; \T Legislatura.

OTAMIR CARLONI

Vereador pelo PSB

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES g-j _ p1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-05-"0 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/05/14\2024/05/14\180\REQcopia.proJetoexecuiivo.rodoviadocafe